2023 年５月 26 日

各  位

東 京 都 港 区 赤 坂 五 丁 目 ３ 番 １ 号

イ ー ・ ギ ャ ラ ン テ ィ 株 式 会 社

代 表 取 締 役 社 長  江 藤  公 則

( コード番号 8 7 7 1   東証プライム )

問 合 せ 先 ： 取 締 役  邨 井  望

電 話 番 号 ：（ 0 3 ） 6 3 2 7 - 3 6 0 9

役員の異動に関するお知らせ

当社は、2023年５月26日開催の当社取締役会において、役員の異動について決議いたしまし

たので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、取締役の選任につきましては、2023年６月28日開催予定の第23期定時株主総会の決議

をもって正式決定となります。

記

１．取締役の異動（2023年６月 28日付）

重任予定

江 藤  公 則  （現  代表取締役社長）

唐 津  秀 夫  （現  常務取締役 執行役員 営業部門長）

永 井  譲 次  （現  取締役 執行役員 社長補佐）

邨 井  望   （現  取締役 執行役員 経営管理部長）

黒 澤  秀 雄    （現  社外取締役）

亀 井 信 重    （現  社外取締役）

澁 谷 司 郎    （現  社外取締役）

新任予定

馬 渕 磨 理 子 （現  株式会社 FUNDINNO ECFアナリスト

一般社団法人日本金融経済研究所 代表理事  ）

（注）馬渕磨理子氏は社外取締役候補者であります。

 以 上